tinuis & indefessis exercitationibus duroq; labore fiunt & plana & faciliā iuxta Maronis illud. Labor omnia uincit. Iccirco libenter in medium cont feram quae ab isto me audiuisse meminero, addamq; illis qd ipse sentiant Hebreus sane p̄ceptor nōster de Cabala nobis potentibus tractaturus cō modum ostendebat, eo noīe qd sit intelligendum. Nam Cabala receptio nem designat, simul & hoc attulit q; ea nostris animis esset insita semp ad summa conditionē naturali tendentibus, quapropter eius desiderium nobis constaret ingenerari, & q; summæ res ac diuine sublimiores haberet atq; digniores q; ratione humana comp̄hendi ac discerni queat. Id aut triuiale idoneis peripateticis est dogma, ut em principio meos Arabas cū qbus mihi extat solita familiaritas citare liceat, Alpharabius in libro quē de scientiis p̄scripsit, hac uititur sententia, qd res diuinæ ac pia fide credibiles, sunt altioris ordinis, cum sint assumptæ ab inspiratione diuina, qm in eis sunt secreta diuina, a qrum comprehensione debilitant ratiōes humang, neq; consequunt ea, hæc Arabs ille, quod & Simon nōster affirmauit, q; eos ordines appellat regiones, & in animæ nostræ tertiam regionem cō stituit res incorporeas ac substantias ab omni materiæ pensione liberas et immunes, non q; Antisthenes cogitauit phantastica illa & logica uniuersalia, Sed ipsas inq; reales formas, species, ideas, essentias, q; sunt res altissimæ circa quas uersant Cabalistæ, ut audio, contemplationibus suis prope in narrabilibus, & ea singula q; nos sentire aut scire arbitramur, huc conserunt, ac demum uniuersa in unū qd est ipsum bonum atq; primum p media reducunt tanq; ad nostræ mētis saluberrimum finem. Quod Aristo teles i xiiii. libro eorū q; post naturalia scripsit, id qd est αὐτοκέντησθεία. Sibi sufficiens & salus esse dixit, & Simon hebraice יְהוָה noīauit, E Sicut & regius Psaltes ait. Dñi est salus, & sup hanc generis humani salutem, oīm Simon Cabalistarum fundamenta iecit, q; nec sint a ratione inuestiganda, nec per rationem inuestigata, ut qbus nec sensus præbuit hypothesis, nec intellectus disciplinam, summa em sunt, & qrum causa nequeat adæquata reperiri, a qrum cognitione disertissimus sectæ peripateticæ Theophrastus sciētæ abstulit facultatē, sic n. in suis supnaturalib; scripsit. Μέχει μὲν οὐν πνος δωάρος λιάν πίου θερωῖν, ἀρχὰς ἀπὸ τῶν αἰθέρων λαμβάνοντες. οὐν δὲ ἐπ' ἀντὶ τὰ ἔκρα καὶ πρῶτα μεταβούσαι μὲν, οὐκέπι δωάρος. εἴτε δὲ τοι μὴ ἔχει οὐ πίστιν, εἴτε οὐδὲ τὸν ἡμετέραν ἀδένδρον. i. Vsc; ad aliqd qdē possum; p causā speculari, principia à sensibus sumentes, qn autē ad ipsa extrema & prima transierimus, non amplius possumus, siue propterea q; nō habemus causam, seu propter nostram infirmitatem. De supernis em & diuinis qbus nihil est prius, undenam quoq; posset demonstrationis aliqd mediū sumi: Quare Plato ait in Timæo, q; illa explicare plus est q; nostræ uires sufficiant, credi aut iis iubet qui ante dixerunt quanq; nulla demonstrationis necessitate loquant. Hæc ipsa Platonis uerba & ueri sapientis mandata ego